МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«СРЕДНЯЯ ШКОЛА № 115 КРАСНОАРМЕЙСКОГО РАЙОНА ВОЛГОГРАДА»

П Р И К А З

от 03 июля 2015 года № 84-уч

О зачислении в первый
класс

В соответствии с Законом «Об образовании», приказом Министерства образования и
науки РФ от 22.01.2014 г № 32 «Об утверждении Порядка приема граждан в
общеобразовательные учреждения», Положения от 28.03.2014 № 01-22/Ш-1-93 о порядке
приема граждан в МОУ СШ №115 Красноармейского района г.Волгограда, на основании
личных заявлений родителей (законных представителей),

П Р И К А З Ы В А Ю :

1. Зачислить в первый класс с 01.09.2015 года на 2015-2016 учебный год следующих
граждан:

1.1. Чаркина Г леба Александровича;

1.2. Пашарина Алексея Максимовича;

1.3. Пищикову Яну Алексеевну;

1.4. Дорошенко Марию Тарасовну;

1.5. Арифуллина Оскара Кабировича;

1.6. Джихаева Самира Максимовича;

1.7. Глазунову Марию Сергеевну;

1.8. Семенюк Максима Артёмовича;

1.9. Велижанскую Надежду Александровну;

1.10. Тарбаеву Анастасию Александровну;

1.11. Туманова Михаила Александровну;

1.12. Козлова Владислава Николаевича;

1.13. Абашева Тимура Владимировича;

1.14. Попова Дмитрия Александровича.

Т.В. Баланина